Jaarcijfers HvKstichting 2020 met begroting 2021

Exploitatierekening 2020

Baten
Vriendenbijdragen
Van spaarrekening
Rente spaarrekening

Totaal

Balans per 31 december 2020

Activa

Toekomstige bezittingen

Aankopen kunstbezit

Aankoop prenten 2020

Bankrekening NL75 RABO 0121.9190.72
Bankrekening NL25 RABO 3459.6037.39
Totaal

Spaarrekening NL25RAB03459603739
saldo 1 januari 2020

rente 2019

saldo 31 december 2020

conform opgave rabobank 31-12-2020

Restauratie wandrelief

Reservering 1 januari 2020
Reservering 31 december 2020

Werkelijk Werkelijk Begroting
2019 2020 2021
€ 1.03500 € 1.635,00 € 1.300,00
€ 1.016,40
€ 0,03 € 0,30
€ 2.051,43 € 1.635,30 € 1.300,00
2019 2020
PM PM
€ 6.283,38 € 6.283,38
€ 277,24
€ 3.87434 € 4.562,79
€ 2.183,71 € 2.184,01
€ 12.341,43 € 13.307,42
€ 2.183,71
€ 0,30
€ 2.184,01
2.183,60
2.183,60

Lasten

Onderhoud collectie
Bankkosten

1e termijn restauratie reliéf
Nieuwsbrieven (in 2019 nummer 33,34)
Vriendenbijeenkomst
Reservering onderhoud collectie
Representatiekosten

Aankoop prenten 2020
Exploitatiesaldo

Totaal

Passiva

Eigen Vermogen

Nog te betalen aan Stichting Boek
Reservering Onderhoud Collectie
Reservering restauratie wandrelief

Totaal

Exploitatie 2020

Inkomsten

Uitgaven

Bruto exploitatieresultaat 2020
Aankoop prenten 2020
reservering onderhoud collectie
Netto exploitatiesaldo 2020

Vermogensopstelling

Beginvermogen
Exploitatiesaldo 2020
Eindvermogen

Werkelijk Werkelijk Begroting
2019 2020 2021
€ 274,36 € 80,00 € 100,00
€ 119,39 € 119,39 € 125,00
€ 1.016,40
€ 232,22 € 418,42 € 345,00
€ 450,00
€ 280,00 € 280,00 € 280,00
€ 51,50
€ 277,24
€ 129,06 € 408,75
€ 2.051,43 € 1.635,30 € 1.300,00
2019 2020
€ 9.197,83 € 9.883,82
€ 120,00 € 120,00
€ 840,00 € 1.120,00
€ 218360 € 2.183,60
€ 12.341,43 € 13.307,42
€ 1.635,30
€ -946,55
€ 688,75
€ 277,24
€ -280,00
€ 685,99
€ 9.197,83
€ 685,99
€ 9.883,82

MarieJosé Hoefnagel-Ynema, januari 2021



